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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14/04/2018 - 12:58 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 28.07  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 29.29
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

A Apsolutna

1. KARPOUZLIS, Ioannis 92 Olympiakos 27.64 873 A
Evropsko Seniorsko norma

2. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 28.87 766 A
3. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.13 674 A
4. KOSIRNIK, Matic 00 KPD Zvezda Kranj 30.30 662 A
5. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 30.74 634 A
6. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 30.83 629 A
7. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.00 619 A
8. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 31.08 614 A
9. ALIKAVAZOVIC, Aldemar 00 MONT 31.21 606 B

10. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.61 583 B
11. KALAMPOUKAS, KONSTANTINOS 02 NIKI 31.85 570 B
12. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.86 570 B
13. POULIOS, Alexandros 02 Ofni 32.57 533 B
14. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 32.96 515 B
15. BAGGIO, Federico 00 Montebeluna 33.34 497 B
16. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 33.68 482 B
17. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 33.70 481 R
18. DEKAS, Christos 03 ARGO 34.29 457 R
19. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 34.54 447
20. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 35.02 429
21. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 35.03 429
22. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 35.24 421
23. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 35.62 408
24. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 36.63 375
25. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 36.69 373
26. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 36.74 371
27. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.95 365

NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 36.95 365
29. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 37.40 352
30. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.73 343
31. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 38.04 335
32. GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 38.52 322
33. SARRIS, Dimitrios 05 ARGO 38.75 316

SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 38.75 316
35. HRONIS, Georgios 04 ARGO 38.87 314
36. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 38.93 312
37. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 39.58 297
38. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.59 297
39. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 39.68 295
40. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.69 294
41. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 39.77 293
42. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.97 288
43. PAPIC, Zoran 04 Sk Tent 42.43 241
44. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 42.48 240
45. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 42.91 233
46. PANTELIC, Vukasin 04 Sk Tent 44.60 207
47. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 45.68 193
48. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.47 183
49. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 46.67 181
50. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 47.62 170
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

51. ACEVSKI, Mihail 05 SWC Orion 47.78 169
52. CULAFIC, Stefan 04 Crvena Zvezda 47.93 167
53. BOGAVAC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 58.17 93

DSQ CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd
DSQ MIKETIC, Andrej 04 Crvena Zvezda
DSQ LAZAREVIC I., Luka 05 11. APRIL Beograd
DSQ STEVANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd

B Kategorija 2002. i 2003.

1. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 30.74 634 A
2. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.00 619 A
3. KALAMPOUKAS, KONSTANTINOS 02 NIKI 31.85 570 B
4. POULIOS, Alexandros 02 Ofni 32.57 533 B
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 33.68 482 B
6. DEKAS, Christos 03 ARGO 34.29 457 R
7. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 35.02 429
8. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 36.95 365
9. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 37.40 352

10. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 38.04 335

C Kategorija 2004. i 2005.

1. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 34.54 447
2. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 35.03 429
3. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 35.24 421
4. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 35.62 408
5. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 36.63 375
6. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 36.95 365
7. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.73 343
8. GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 38.52 322
9. SARRIS, Dimitrios 05 ARGO 38.75 316

SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 38.75 316
11. HRONIS, Georgios 04 ARGO 38.87 314
12. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 38.93 312
13. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 39.58 297
14. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.59 297
15. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 39.68 295
16. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.69 294
17. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 39.77 293
18. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.97 288
19. PAPIC, Zoran 04 Sk Tent 42.43 241
20. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 42.48 240
21. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 42.91 233
22. PANTELIC, Vukasin 04 Sk Tent 44.60 207
23. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 45.68 193
24. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 46.47 183
25. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 46.67 181
26. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 47.62 170
27. ACEVSKI, Mihail 05 SWC Orion 47.78 169
28. CULAFIC, Stefan 04 Crvena Zvezda 47.93 167
29. BOGAVAC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 58.17 93

DSQ CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd
DSQ MIKETIC, Andrej 04 Crvena Zvezda
DSQ LAZAREVIC I., Luka 05 11. APRIL Beograd
DSQ STEVANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd


